
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 156

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2017

N° do Processo:

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2017 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2017 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS, visando à eventual aquisição de
leite integral pasteurizado.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS, visando à eventual aquisição de
leite integral pasteurizado.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 009/17 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/156/pregistro-de-precos-visando-a-eventual-aquisicao-debr-leite-integral-pasteurizadop-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96d2c39a34eb363af7fa6db367ebf9c8.PDF

